

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.09.24.01**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.09.24.01, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20240522/0003-42, o(a) Sr(a) TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Leiteira	IRONTE	6,00	UN	51,97	50,00	300,00
2	Panela	IRONTE	10,00	UN	113,21	100,00	1.000,00
3	Panela	IRONTE	10,00	UN	168,16	150,00	1.500,00
4	Panela	IRONTE	10,00	UN	426,00	270,00	2.700,00
5	Frigideira	IRONTE	4,00	UN	166,90	100,00	400,00
19	Cuscuzeiro Nº 16	IRONTE	4,00	UND	52,94	50,00	200,00
20	Cuscuzeiro Nº 26	LUZ DO LAR	2,00	UND	73,11	70,00	140,00
33	Frigideira	IRONTE	5,00	UN	198,30	100,00	500,00
VALOR TOTAL							6.740,00

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 6.740,00 (seis mil, setecentos e quarenta reais), em 10/10/2024.

04.982.378/0001-99 - KATYA SORAYA M DA SILVA

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Organizador	PLASULTIL	15,00	UN	50,66	40,00	600,00
10	Balde com Tampa	VA PLAST	5,00	UND	97,25	71,00	355,00
11	Lixeira	PLASULTIL	10,00	UN	92,68	66,00	660,00
12	Lixeira	PLASULTIL	6,00	UN	67,85	47,50	285,00



VALOR TOTAL 1.900,00

3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Garrafa térmica	MOR	8,00	UN	45,55	38,00	304,00
7	Garrafa térmica	MOR	5,00	UN	55,09	45,00	225,00
8	Garrafa térmica	MOR	5,00	UN	333,48	250,00	1.250,00
13	Pote de vidro 600ml	CLASSE	10,00	UND	22,67	14,50	145,00
14	Pote de vidro 900 ml	CLASSE	10,00	UND	26,20	18,00	180,00
15	Pote de vidro 1,200 ml	DCASA	10,00	UND	32,68	22,00	220,00
16	Bandeja	CORBA	12,00	UN	72,30	45,00	540,00
17	Bandeja	PLASULTIL	6,00	UN	37,59	30,00	180,00
18	Xícara	ULTIL BAZAR	60,00	UN	5,11	3,90	234,00
21	Prato	NADIR	80,00	UN	6,90	4,75	380,00
22	Jarra	NADIR	6,00	UN	20,00	12,50	75,00
23	Jarra	PLASULTIL	6,00	UN	64,67	48,00	288,00
24	Jarra	NADIR	8,00	UN	30,96	21,00	168,00
25	Jarra	MULTIPRESE NTE	8,00	UN	40,02	33,00	264,00
26	Travessa	MARINEX	3,00	UN	64,82	49,00	147,00
27	Travessa	MARINEX	3,00	UN	47,97	36,00	108,00
28	Travessa	MARINEX	3,00	UN	39,54	29,50	88,50
29	Garfo	FRATELLI	100,00	UND	3,73	3,00	300,00
30	Faca	FRATELLI	100,00	UND	4,37	3,00	300,00
31	Colher	FRATELLI	100,00	UND	3,32	3,00	300,00
32	Colher Grande	FRATELLI	12,00	UND	10,41	9,00	108,00
34	Faca	CLASSE	3,00	UN	98,63	57,00	171,00
35	Tabua de corte	COMPLAST	5,00	UND	22,33	19,90	99,50
36	Processador e Triturador de Alimentos	FRATELLI	5,00	UND	49,87	35,00	175,00
37	Espremedor de Alho	FRATELLI	5,00	UND	51,53	30,00	150,00
38	Prato Inox	NIGRO	80,00	UND	19,76	16,00	1.280,00
39	Caneca Inox	MABEL	80,00	UND	10,27	9,00	720,00
40	Taça	NADIR	120,00	UND	7,89	5,00	600,00
VALOR TOTAL							9.000,00



Adjudicado para KATYA SORAYA M DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.982.378/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 10.900,00 (dez mil, novecentos reais), em 10/10/2024.

assinado eletronicamente

TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 001/2021

